



OFFICE OF THE
DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE,
TRAINING, SINDH, KARACHI.

NO. 1794-97/DIGP/TRG/ GEN/2018

KARACHI, DATED 26-01-2018

Tele No. 021-99212696 021-99212080 Fax No. 021-99212071

E-mail digptrainingsindh@yahoo.com

The Assistant Director (Assessment) SPPRA,
Barrack No.08, Sindh Secretariat No.4-A,
Karachi.

Subject: **NIT NO.67-79/DIGP/TRG/GEN/2018 DATED 01-01-2018 (SR.# 35960)**

Please refer to your office letter No.Mng(Assest)/SPPRA/35960/16-17/4051 dated 09-01-2018, on the above subject.

The requisite information regarding Repair/Renovation works for 08 Nos. Bachelors Barracks, Family Quarters, Instructor Huts, Quarter Guard, Upgradation of Electrification System, Medical Emergency Room & it's compound Wall, Mess Halls & Doors at SBB EPTC Razzakabad, Karachi is as under :-

- i. NIT published in leading Newspapers dated 03-01-2018 & 04-01-2018 are enclosed.
- ii. 1st date of issuance of BDs was from date of publication. However the same shall be strictly complied in future NITs.
- iii. Word "or Equivalent" is added where brand name have been used in BOQ.
- iv. Subject copy of BDs are enclosed.

(CAPT @ FAISAL ABDULLAH)PSP,
Commandant SBB EPTC
Razzakabad, Karachi
(Secretary, Procurement Committee)

Copy forwarded to :

01. The Commandant SBB EPTC Razzakabad, Karachi.
02. The Assistant Engineer CPO Sindh Karachi.
03. PS to Addl: IGP Sindh Karachi.

SPPRA INWARD DIARY

NO : 2055

DATED : 26-01-18

Mangro 83

آفیس آف ڈی
ڈپٹی انسپیکٹر جنرل آف پولیس،
ٹریننگ، سنڈھ، کراچی



ٹینڈر گھرائٹ جونوٹیس

ایس پی پی آر ای رولز 2010 (ترمیم ٹیل 2013) تحت ہیئین کمن لاء دلچسپی رکندڙ ٹیکیدارن/کمیٹین کان هن ذریعہ مہربند ٿيندڙ گھرائجن ٿا.

نمبر شمار	ڪم جي نوعيت	ڪاٺيل لاڳت (اٽڪل روپ)	سوٽي رقم	ٽينڊر في ڪم جي ڪمپل
01	ريٽائر / رينويشن 8 عدد بيجلز ٽريڪس جي ڪمن لاء واقع SBB، EPTC، رزاق آباد، کراچي.	25.804 رپيا ملين	ڪل واک جو 2.5%	1000 رپيا
02	ريٽائر / رينويشن فيملي ڪوارٽرز اسٽرڪچر، فٽس، ڪوارٽر گارڊ ۽ اپ گريڊيشن آف اليڪٽريفيڪيشن سسٽم جي ڪمن لاء واقع SBB، EPTC، رزاق آباد.	13.101 رپيا ملين	ڪل واک جو 2.5%	1000 رپيا
03	ريٽائر / رينويشن ميڊيڪل ايمرجنسي روم ۽ ان جي ڪمپائونڊ وال جي ڪمن لاء واقع SBB، EPTC، رزاق آباد، کراچي.	4.564 رپيا ملين	ڪل واک جو 2.5%	1000 رپيا
04	ريٽائر / رينويشن ميس هالز ۽ دروازن جي ڪمن لاء واقع SBB، EPTC، رزاق آباد، کراچي.	3.623 رپيا ملين	ڪل واک جو 2.5%	1000 رپيا

ڪورا ٽينڊر فارم اشاعت جي تاريخ کان جاري ڪيا ويندا. پريل ريت ٽينڊر 2018-01-22 منجهند 2:00 وڳي تائين واپس وصول ڪيا ويندا ۽ ساڳئي ڏينهن 2:45 وڳي سمورن دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙ، جيڪي موجود رهڻ چاهين جي ۽ پروڪيورمينٽ ڪميٽي جي موجودگي ۾ کوليا ويندا.

شرط ۽ ضابطا:

1. ايجنسين فرم کي ڪورا ٽينڊر ٽينڊر في جي لائنگي (نا قابل واپسي) تي جاري ڪيا ويندا.
 2. شرطيم، ڪورا، ائبورا ۽ ڪال ڊپارٽ ڪانسوا ٽينڊرن تي غور نه ڪيو ويندو.
 3. جيڪڏهن ٽينڊر ڪولنج واري تاريخ تي مجاز اختياري هيڊڪوارٽر کان ٻاهر ٿي هجي يا سرڪار بازار عام موڪل جو اعلان ٿئي ٿو ته پوءِ ٽينڊر وڌندڙ ڪم ڪار واري ڏينهن تي ساڳئي شديبول ۽ همت تي وصول ڪيا ۽ کوليا ويندا.
 4. ايجنسينون/فرمون سنڌ روٽيو بورڊ ۽ انڪم ٽيڪس اختيارين سان رجسٽرڊ هئڻ گهرجن.
 5. ايجنسي/ٽيڪيدار، گذريل ٽن سالن ۾ ساڳي نوعيت جا گهٽ ٻه گهٽ 3 ڪم مڪمل ڪيا هجن.
 6. گذريل ٽن سالن جي بينڪ اسٽيٽمينٽ جنهن ۾ 3 (ملين) رپيا في سال جي سالياني ترن اوور رقم ڏيکاريل هجي.
 7. دلچسپي رکندڙ شرڪت ڪندڙ کي ڪئنگري جي حد، سال 2017-18 واسطي PEC سان رجسٽرڊ هئڻ گهرجن.
 8. مجاز اختياري ايس پي بي آر اي رولز 2010 (ترميم ٿيل 2013) جي مطابق ڪو به يا سمورا ٽينڊر ره ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.
 9. دلچسپي رکندڙ شرڪت ڪندڙن کي ان امر بابت حلفنامو جمع ڪرائڻو پوندو ته اهي ڪنهن مقدمي بازي ۾ ملوث نه آهن، ڪنهن سرڪاري کاتي ۾ ڪم روڪيل نه آهن ۽ بليڪ لسٽ ٿيل نه آهن.
 10. مٿي چاڻايل هر هڪ ڪئنگري لاء الڳ الڳ پروپوزل جمع ڪرايو ويندو.
- نوٽ: اين آءِ ٽي ايس پي بي آر اي ويب سائٽ: www.pprasindh.gov.pk ۽ سنڌ پوليس ويب سائٽ: www.sindhpolice.gov.pk تي به ڏسي سگهجي ٿو.

معلومات ۽ طريقڪار:

اسيسٽنٽ ڪمشنر ڪم جي نوعيت ۽ واسطيدار تفصيلن تي مشتمل واک ڪاغذن جو مڪمل سيٽ فرامشنڊ ڪانٽريڪٽن/ڪانٽريڪٽنگ فرم طرفان رابطي جو شخص محمد يونس جونيئر ڪلاڪ، DIGP ٽريننگ آفيس، فرسٽ فلور، سينٽرل پوليس آفيس، آءِ آءِ چنڊريگر روڊ، کراچي، موبائل نمبر: 0313-2753106 ۽ آفيس نمبر: 021-99212696 سان آفيس وقت دوران حاصل ڪري سگهجن ٿا. پروڪيورمينٽ جو طريقو سگنل اسٽيج ون اينويٽيپ هوندو.

ڪمانڊنٽ SBB، EPTC، رزاق آباد، کراچي

(سيڪريٽري، پروڪيورمينٽ ڪميٽي)

INF/KRY.No.27/2018

SAY NO TO CORRUPTION

اسان دهشتگردي جي خلاف متحد آهيون



سنڌ و بئلي جي بھتري لاءِ علمي ۽ پنھنجي بھتري لاءِ 8 3 9 8 تي ايس ايم ايس ڪريو



انار تصدیق شدہ اساتذہ پیمانہ کارکنان

میرخل الرحمن

جھڑا 16 ریحانی 1439ھ 4 جنوری 2018ء

4

THE DR. JANG KARACHI

دفتر ڈپٹی انسپکٹر جنرل آف پولیس ٹرینگ، سندھ کراچی ٹینڈرز طلبی نوٹس



SPPRA 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے تحت مندرجہ ذیل کاموں کیلئے دلچسپی کے حامل کنٹریکٹرز/کنٹریکٹرز سے بذریعہ پبلک پروکوری طلب ہے۔

نمبر	کام کا وصف	تخمینی قیمت (روپے)	کٹ	موت
1	SBB,EPTC سبب رزاق آباد کراچی میں 08 حد درجہ لکڑی کے لیے صحت / ترمیم کا کام	Rs.25,804	کٹ پیشکش کا 2.5%	04
2	SBB,EPTC سبب رزاق آباد میں ٹیلی فون لائنز، انسٹرکشن، کوارٹر گارڈ کی صحت / ترمیم کا کام اور ایکٹیو ٹیلی فون سسٹم کی اپ گریڈیشن	Rs.13,101	کٹ پیشکش کا 2.5%	04
3	SBB,EPTC سبب رزاق آباد کراچی میں میڈیکل انفراسٹرکچر اور اس کی کٹاؤٹ ڈال کی صحت / ترمیم کا کام	Rs.4,564	کٹ پیشکش کا 2.5%	04
4	SBB,EPTC سبب رزاق آباد کراچی میں ہائر اور ڈراؤن کے لیے صحت / ترمیم کا کام	Rs.3,623	کٹ پیشکش کا 2.5%	04

سراڈ ٹینڈرز، لائسنس، اشاعت کی تاریخ سے جاری کئے جائیں گے۔ باقاعدہ پبلک ٹینڈر 2018-01-22 وقت دوپہر 02:00 بجے تک واپس وصول اور ای دن دوپہر 02:45 بجے شرکت کے خواہاں دلچسپی کے حامل تمام بولی دہندگان اور پریکٹسنگ کمپنی کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

قواعد و ضوابط

1. کنٹریکٹر/مکرمہ اور ٹینڈرز ٹینڈر لٹرس (دعاویہ راجی) کی اور ایجیل پر جاری کئے جائیں گے۔
2. شرط و معاہدہ، پمپل اور کال ریڈارٹ سٹیک کے بغیر ٹینڈرز فرموشن لایا جائے گا۔
3. ٹینڈرز کے کھلنے کی تاریخ کو ہارڈ کاپ کی صورت میں فراہم کرنے سے پہلے حکومت کی جانب سے اعلان کی صورت میں ٹینڈرز ای ٹینڈرز اور مقام پر آئندہ کام دلان وصول اور کھولے جائیں گے۔
4. کنٹریکٹر/مکرمہ کو معاہدہ پر عمل پیرا ہونا اور تمام ٹینڈرز کے قواعد سے رجسٹر ہونی چاہئیں۔
5. کسی کنٹریکٹر کے گزشتہ تین سالوں میں ای ڈیٹ کے کم از کم 03 ہڈ کا عمل کئے ہوں۔
6. گزشتہ تین سالوں کا ایک اسٹینڈرٹ آڈٹ رپورٹ اور دیگر دستاویزات جن میں (M) Rs.3 ملان کی مالیت کا سالانہ فائنل بیلن اور نظام ہونا ہو۔
7. دلچسپی کے حامل شرکت دلازا باضابطہ ٹیکھی کی حد تک سال 2017-18 کیلئے PEC سے رجسٹر ہونے چاہئیں۔
8. SPPRA 2010 (ترمیم شدہ 2013) کی مطابقت میں مجاز اقداری کوئی یا تمام ٹینڈرز کو سرجرڈ کرنے کا حق حاصل ہے۔
9. دلچسپی کے حامل کنٹریکٹر کو صرف مارچ کے ہونے کے بعد کسی تنازعے میں ملوث نہیں رہے اور کسی سرکاری ادارے میں کوئی کام یا امور نہیں چھوڑے اور کسی ایکسٹنشن سے۔
10. بالا پر کنٹریکٹر کیلئے علیحدہ علیحدہ پروپوزل جمع کرانے ہوں گے۔

نوٹ:

NIT ہذا SPPRA کی ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk اور سندھ پولیس کی ویب سائٹ www.sindhpolice.gov.pk پر ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

معلومات اور طریقہ کار

دلچسپی کے حامل کنٹریکٹر/کنٹریکٹرز فرموشن کی جانب سے تعریحات کے ہمراہ اس کوپ آف ورک اور مختلف تفصیلات پر مشتمل بڈجٹ دستاویزات حاصل کیا جاسکتا ہے۔ جناب گورنر پولیس، جنرل کراچی، DIGP، ڈی ایف آفس، ایگزیٹو، سینٹرل پولیس آفس، آئی جی جنرل، کراچی سے سٹیل نمبر 0313-2753106 اور دفتر نمبر 021-99212696 پر دوران ایام کاروبار کریں۔ پروکوریٹ کا طریقہ کار ریکارڈنگ آف اٹنڈنٹس ہونا۔

(کیپٹن ریٹائرڈ) فیصل عبداللہ (PSP)

کمانڈنٹ SBB، EPTC، رزاق آباد کراچی

(سیکرٹری، پروکوریٹ کمیٹی)

INF-KRY:No.27/2018

DAWN

Thursday
January 4, 2018
Rabi-us-Sani 16, 1439

KARACHI

Rs 20.00
26 Pages
Vol: LXXII No. 4
Regd. No. SS-022

www.dawn.com



OFFICE OF THE DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE, TRAINING, SINDH, KARACHI NOTICE INVITING TENDER

SEALED TENDERS ARE HEREBY INVITED FROM THE INTERESTED CONTRACTORS / COMPANIES FOR THE FOLLOWING WORKS UNDER SPPRA RULES 2010 (AMENDED 2013):

S. #	Scope of Work	Estimated Cost (approx)	Earnest Money	Tender Fee	Complt. of Work
1.	Repair / Renovation Works for 8 Nos. Bachelors Barracks at SBB, EPTC Razzakabad, Karachi.	Rs. 25.804 Million	2.5% of Total Bid	Rs. 1,000/-	04 Months
2.	Repair / Renovation Works for Family Quarters, Instructor Huts, Quarter Guard & Upgradation of Electrification System at SBB, EPTC Razzakabad.	Rs. 13.101 Million	2.5 % of Total Bid	Rs. 1,000/-	04 Months
3.	Repair / Renovation Works for Medical Emergency Room & its Compound Wall at SBB, EPTC Razzakabad, Karachi.	Rs. 4.564 Million	2.5% of Total Bid	Rs. 1,000/-	04 Months
4.	Repair / Renovation Works for Mess Halls & Doors at SBB, EPTC Razzakabad, Karachi.	Rs. 3.623 Million	2.5% of Total Bid	Rs. 1,000/-	04 Months

Blank tender forms will be issued from the date of publication of this notice. The tenders duly filled shall be received back till **22-01-2018 at 02:00 pm** & opened on the same day at **2:45 pm** in presence of all interested bidders who wish to attend & Procurement Committee.

TERMS & CONDITIONS

- Blank tenders will be issued to the agencies / firms on payment of tender fee (non-refundable).
- Conditional, blank, incomplete and tenders not accompanied with call deposit will not be considered.
- If the competent authority remains out of Headquarters on the date of opening of the tenders, or any holiday is announced by Government, the tenders will be received & opened on the next working day on same schedule & place.
- Agencies / firms should be registered with Sindh Revenue Board and Income Tax authorities.**
- The agency / contractor should have completed at least 03 Nos. works of similar nature in the last three years.
- Bank statement / audit report / other documents of the last three years showing annual financial turnover amounting to Rs. 3(M) per year.
- The intending participants must be registered with PEC for the year **2017-18** limit relevant category.
- The competent authority reserves the right to reject any or all tenders according to SPPRA Rules 2010 (Amended 2013).
- The intending contractors should submit the affidavit to the effect that whether he is not involved in any litigation and has not abandoned any work in any Government department and not blacklisted.
- Separate proposal be submitted for each category above.

NOTE:- This NIT can also be seen on SPPRA website at www.pprasinhd.gov.pk & Sindh Police website: www.sindhpolice.gov.pk

INFORMATION & PROCEDURE

Complete set of bidding documents containing the scope of work and relevant details along with specification can be obtained by the interested contractors / contracting firms by contact Mr. Muhammad Younus, Junior Clerk, DIGP Training Office, 1st Floor, Central Police Office I.I. Chundrigar Road, Karachi, Cell No. 0313-2753106 & Office No. 021-99212696, during working hours. Method of Procurement will be **single-stage one-envelope**.

(CAPT (R) FAISAL ABDULLAH) PSP,
Commandant SBB, EPTC Razzakabad Karachi
(Secretary, Procurement Committee)

INF-KRY No. 27/2018

Say No to Corruption

میرے حق کے خلاف نہیں